
Noliaträffen   Piteå 2011-01-15 
 
Final Sen  Kval Final Totalt   
1 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 184 133 317   
2 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 183 131 314   
3 Niklas Westermark Drängsmark (AC) 179 132 311   
4 Marlene Forsell Ramselefors (AC) 173 134 307   
5 Leif Sandberg Kalix (BD) 177 129 306   
6 Johan Enoksson Piteå Skf (BD) 173 121 294   
7 Emil Johansson Ale Skf (BD) 166 119 285   
8 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 173 106 279   
9 Rasmus Lundberg Piteå Skf (BD) 156 106 262   
 
Final Vet  Kval Final Totalt   
1 Donald Johansson Ale Skf (BD) 184 145 329   
2 Henry Lindström I 19 (BD) 178 136 314   
3 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 178 131 309   
4 Alf Edin Ale Skf (BD) 170 124 294   
5 Folke Niemi Niemis (BD) 159 115 274   
6 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 154 109 263   
 
Final Jun  Kval Final Totalt   
1 Johannes Ek Kalix (BD) 172 129 301   
2 Elina Johansson Ale Skf (BD) 178 122 300   
3 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 172 124 296   
 
Final Ligg  Kval Final Totalt   
1 Gunnar Iversen S 3 SoIF (BD) 195 145 340   
2 Magnus Strandberg Piteå Skf (BD) 187 141 328   
3 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 187 141 328   
4 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 186 139 325   
5 Robert Ek Kalix (BD) 186 139 325   
6 Rune Utterström Ale Skf (BD) 187 137 324   
7 Håkan Lidman Skellefteå (AC) 180 138 318   
8 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 183 135 318   
9 Bertil Omark Kuivakangas (BD) 176 135 311   
 
Final Ligg.st  Kval Final Totalt   
1 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 196 146 342   
2 Donald Johansson Ale Skf (BD) 192 147 339   
3 Marlene Forsell Ramselefors (AC) 193 144 337   
4 Johan Enoksson Piteå Skf (BD) 193 143 336   
5 Leif Sandberg Kalix (BD) 188 146 334   
6 Henry Lindström I 19 (BD) 188 145 333   
7 Niklas Westermark Drängsmark (AC) 189 143 332   
8 Johannes Ek Kalix (BD) 188 141 329   
9 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 189 140 329   
10 Alf Edin Ale Skf (BD) 187   187   
11 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 185   185   
12 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 182   182   
13 Emil Johansson Ale Skf (BD) 166   166   



 

Resultat K 2  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Magnus Strandberg Piteå Skf (BD) 89 98 187 
 
Resultat K 3  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Elina Johansson Ale Skf (BD) 96 82 178 
2 Johan Enoksson Piteå Skf (BD) 97 76 173 
3 Johannes Ek Kalix (BD) 95 77 172 
4 Emil Johansson Ale Skf (BD) 98 68 166 
5 Rasmus Lundberg Piteå Skf (BD) 92 64 156 
 
Resultat KL 3  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Robert Ek Kalix (BD) 93 93 186 
 
Resultat K 4  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Mats Kågström Piteå Skf (BD) 94 89 183 
2 Niklas Westermark Drängsmark (AC) 93 86 179 
3 Leif Sandberg Kalix (BD) 96 81 177 
4 Ida Lundmark Drängsmark (AC) 92 81 173 
5 Therese Karlsson Drängsmark (AC) 92 80 172 
 
Resultat K Elit  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Roger Andersson S 3 SoIF (BD) 98 86 184 
2 Marlene Forsell Ramselefors (AC) 96 77 173 
 
Resultat K 55  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Donald Johansson Ale Skf (BD) 95 89 184 
2 Sture Nilsson Piteå Skf (BD) 95 83 178 
3 Henry Lindström I 19 (BD) 94 84 178 
4 Alf Edin Ale Skf (BD) 91 79 170 
5 Folke Niemi Niemis (BD) 87 72 159 
6 Lennart Westermark Drängsmark (AC) 91 63 154 
 
Resultat K 65  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Håkan Lidman Skellefteå (AC) 90 90 180 
 
Resultat K 70  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Gunnar Iversen S 3 SoIF (BD) 99 96 195 
2 Rune Utterström Ale Skf (BD) 92 95 187 
3 Roland Nilsson Piteå Skf (BD) 92 94 186 
4 Bertil Ruisniemi Övertorneå (BD) 93 90 183 
5 Bertil Omark Kuivakangas (BD) 85 91 176 
 
Resultat K 75  Omg 1 Omg 2 Totalt 
1 Sture Grahn Piteå Skf (BD) 93 94 187 
 


